Код

 Форма по ОКУД 0251151

Финансовое управление администрации Надеждинского

муниципального района по ОКПО 02280892
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 16 27.02.2024г.

(распоряжение)

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Надеждинского

муниципального района от 20.11.2023 № 79 «Об утверждении  Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Надеждинского

муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:

1. Внести в приложение № 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета

Надеждинского муниципального района» к Порядку применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Надеждинского муниципального

района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденному приказом

финансового управления администрации Надеждинского муниципального района от 20.11.2023

№ 79 (далее – Приложение №2), следующие изменения:

1.1. в пункте 6 Приложения №2:

подпункт 6.1.1 дополнить абзацами, следующего содержания:

061 01 41080 Проектирование (включая изыскания и  проведение государственной

экспертизы) и строительство системы водоотведения в с.В-

Надеждинское и п.Новый

061 01 41090 Проектирование (включая изыскания и  проведение государственной

экспертизы) и строительство очистных сооружений в п.Тавричанка

Надеждинского муниципального района

061 01 41100 Проектирование (включая изыскания и  проведение государственной

экспертизы) и строительство очистных сооружений в п.Раздольное

Надеждинского муниципального района

061 01 S2280 Газоснабжение котельных Надеждинского муниципального района

(прокладка подводящих газовых сетей)

дополнить подпунктом 6.1.2, следующего содержания:

061 03 00000

Основное мероприятие «Комплексное развитие сельских территорий»

061 03 S5767 Обеспечение комплексного развития сельских территорий

(Строительство очистных сооружений в п.Девятый Вал Надеждинского

муниципального района)

1.2. подпункт 12.1 пункта 12 Приложения №2 дополнить абзацем, следующего

содержания:

150 01 S2170 Мероприятия по инвентаризации кладбищ, стен скорби, крематориев, а

так же мест захоронений на кладбищах и в стенах скорби

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации Надеждинского

муниципального района, разместить настоящий Приказ на официальном сайте администрации

Надеждинского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного

отдела Худякову Т.В.

Руководитель

 организации Начальник финансового управления    И.В.Брагина

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

“  ”  2024 г.

 (личная подпись)

  “  ”  2024 г.

 (личная подпись)